
令和７年度 志賀高等学校 同窓会総会のご案内 
 
拝啓 平素は、同窓会活動にご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、令和７年１１月３０日に、同窓会総会を下記の通り開催する運びとなりま

した。 
ご多忙の折とは存じますが、皆様お誘い合わせの上、多数ご出席くださいますよ
うお願い申し上げます。                           敬具 
 

記 
 
１．日時: 令和７年１１月３０日（日） １０時００分～ 

 

２．場所: 石川県立志賀高等学校 会議室 
 
３．内容: 同窓会事業報告 

会計報告 
その他 

 
４．出欠について 
 下記のURLまたはQRコードを読み取り出欠の入力をお願いいたします。 

 
 
 
 
 
  

https://forms.gle/QhnK4niRa7rB6qwZ6 
 
５．グループLINEの登録について 
    志賀高校同窓会のグループLINEを作成いたしました。今後、学校の近況や

同窓会の活動報告、連絡に活用したいと思います。ぜひ、登録をよろしく
お願い致します。 

 
 
 
 
 
 
６．その他 
     令和11年に志賀高校は創立20周年を迎えることとなります。その際には、

志賀高校創立20周年記念式典ならびに同窓会懇親会を開催いたします。 
 
 （事 務 担 当） 

総務課 畑中英幸 

TEL：0767-32-1166 

FAX：0767-32-9077 


